
BUPATI PASAMAN
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN BUPATI PASAMAN
NOMOR $ TAHUN 2018

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI PASAMAN NOMOR 4 TAHUN 2012
TENTANG PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS PADA

DINAS DAERAH DAN LEMBAGA TEKNIS DAERAH KABUPATEN PASAMAN

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI PASAMAN,

bahwa Peraturan Bupati Pasaman Nomor 4 Tahun 2012
tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Pada Dinas
Daerah dan Lembaga Teknis Daerah Kabupaten Pasaman
sudah tidak sesuai dengan Peraturan Perundang-undangan
yang berlaku,

a.

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang
Pencabutan Peraturan Bupati Pasaman Nomor 4 Tahun
2012 tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Pada
Dinas Daerah dan Lembaga Teknis Daerah Kabupaten
Pasaman.

b.

ION

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten dalam lingkungan
Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 25),
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5679),
Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2016 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5887),

3.



Menetapkan

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah,

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2017
tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang
Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah,

6. Peraturan Daerah Kabupaten Pasaman Nomor 16 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Pasaman Tahun 2016
Nomor 16),

MEMUTUSKAN :

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI PASAMAN
NOMOR 4 TAHUN 2012 TENTANG PEMBENTUKAN UNIT
PELAKSANA TEKNIS PADA DINAS DAERAH DAN LEMBAGA
TEKNIS DAERAH KABUPATEN PASAMAN.

Pasal 1

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati
Pasaman Nomor 4 Tahun 2012 tentang Pembentukan Unit
Pelaksana Teknis Pada Dinas Daerah dan Lembaga Teknis
Daerah Kabupaten Pasaman dicabut dan dinyatakan tidak
berlaku:

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Pasaman.

No Jabatan Tanggal Ditetapkan di Lubuk Sikaping,
1. |Wakil Bupati 30/y -I8 |

N pada tanggal, 31 para
2018

2. | Sekretaris Daerah 1Yy fe 18 KAN3. | Asisten Adm. Umum 9 NG Sd BUPATI PASAMAN,
4. ct ni

Kabag. Organisasi Gg —i-l 8

A

Diundangkan di Lubuk Sikaping
pada tanggal, 1 puari 2018
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN PASAMAN,

M. SALEH, SH, MM KASUBAS 25/89
AN

BERITA DAERAH KABUPATEN PASAMAN TAHUN 2018 NOMOR ?

USUF LUBIS

AF

1 4

Pp

KA
bu k



Menetapkan

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah,

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2017
tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang
Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah,

6. Peraturan Daerah Kabupaten Pasaman Nomor 16 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Pasaman Tahun 2016
Nomor 16),

MEMUTUSKAN :

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI PASAMAN
NOMOR 4 TAHUN 2012 TENTANG PEMBENTUKAN UNIT
PELAKSANA TEKNIS PADA DINAS DAERAH DAN LEMBAGA
TEKNIS DAERAH KABUPATEN PASAMAN.

Pasal 1

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati
Pasaman Nomor 4 Tahun 2012 tentang Pembentukan Unit
Pelaksana Teknis Pada Dinas Daerah dan Lembaga Teknis
Daerah Kabupaten Pasaman dicabut dan dinyatakan tidak
berlaku,

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Pasaman.

Ditetapkan di Lubuk Sikaping,
pada tanggal, 31 JAgyaret 2018

NX

BUPATI PASAMAN,

Aur
TuSuF UBS “PD

Diundangkan di Lubuk Sikaping
pada tanggal, 31 wuAtu 2018
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN PASAMAN,

| &—M. SALEH, SH, MM
—

BERITA DAERAH KABUPATEN PASAMAN TAHUN 2018 NOMOR 2?


